
RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 7 november 2018 

Bestemmingsplan Burgemeester Crommelinlaan 
2018-1620 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2018, nummer 2018-1620. 

BESLUIT 

1 Het bestemmingsplan 'Burgemeester Crommelinlaan' vast te stellen; 

2 Voor het plangebied, zoals aangeduid in de notitie 'eisen van welstand Burgemeester Crommelinlaan' de 
welstandsnota te wijzigen; 

3 Geen exploitatieplan op basis van artikel 6.12, tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen 
omdat het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de in het plan of besluit begrepen gronden 
anderszins verzekerd is. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 november 2018 

De raad voornoemd, 
de waarnemend griffier, de voorzitter, 

R. Weernekers R.C. König 




